

4. 投标分项报价表

项目编号/包号：11011524210200018555-XM001

项目名称：2024 年新建校开办-北京师范大学附属实验中学大兴分校信息化建设项目

报价单位：人民币元

序号	分项分类	分项名称	制造商/生产厂家	型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	综合布线	12 芯室内单模光纤	北京万胜云科技有限公司	KB-SN1012B1	米	2380	5.4	12,852.00
2		24 口机架式光纤配线架	北京万胜云科技有限公司	KB-GZ/24CL	个	78	523	40,794.00
3		24 口数据配线架	北京万胜云科技有限公司	KB-P5/6K-24+24*KB-M65 -W/M	个	56	621	34,776.00
4		24 芯单模光缆	北京万胜云科技有限公司	KB-SN1024B1	米	200	9.7	1,940.00
5		24 芯室外单模光缆	北京万胜云科技有限公司	KB-GL1224B1	米	16680	9.38	156,458.40
6		2 米数据跳线	北京万胜云科技有限公司	KB-T65-A020/PVC	根	2032	19.5	39,624.00
7		3 米数据跳线	北京万胜云科技有限公司	KB-T65-A030/PVC	根	1386	25	34,650.00
8		8 芯光纤熔接盒	北京万胜云科技有限公司	KB-GZ/8CL	个	30	115	3,450.00
9		8 芯室内单模光纤	北京万胜云科技有限公司	KB-SN108B1	米	9360	4.1	38,376.00
10		96 口机架式光纤配线架	北京万胜云科技有限公司	KB-GP/2096	个	7	897	6,279.00
11		LC-LC 光纤跳线	北京万胜云科技有限公司	KB-TX-DL/DL-3M-2F/SM	条	536	57	30,552.00
12		LC 单模光纤跳线	北京万胜云科技有限公司	KB-TX-DL/DL-2M-2F/SM	条	600	65	39,000.00
13		LC 光纤耦合器	北京万胜云科技有限公司	KB-FL/DL-SM	个	5964	7.5	44,730.00

34		接线盒	北京中冀天泽科技有限公司	国标优质	个	2073	18	37,314.00
35		控制器通讯线	浙江一舟电子科技股份有限公司	D165-G	米	10170	4.28	43,527.60
36		理线器 1	北京万胜云科技有限公司	KB-L12	个	195	69.5	13,552.50
37		理线器 2	北京万胜云科技有限公司	KB-L12	个	70	69.5	4,865.00
38		六类非屏蔽模块	北京万胜云科技有限公司	KB-M65 -W	个	1524	25	38,100.00
39		六类非屏蔽网线	浙江一舟电子科技股份有限公司	D165-G	米	190420	3.86	735,021.20
40		门锁控制线	浙江一舟电子科技股份有限公司	G4607_RVVP4*1.0	米	39245	5.8	227,621.00
41		镀锌电线管	北京中冀天泽科技有限公司	国标优质	米	19143	18.5	354,145.50
42		24 口非屏蔽配线架	北京万胜云科技有限公司	KB-P5/6K-24+24*KB-M65 -W/M	个	42	620	26,040.00
43		配线架	北京万胜云科技有限公司	KB-P35-100	个	20	620	12,400.00
44		视频同轴电缆	浙江一舟电子科技股份有限公司	SYV-50-5	米	700	6.35	4,445.00
45		室外 AP 用 PE 管	北京中冀天泽科技有限公司	国标优质	米	1600	20	32,000.00
46		室外 AP 用 PE 管 50	北京中冀天泽科技有限公司	国标优质	米	3600	26.8	96,480.00
47		室外防水箱	北京中冀天泽科技有限公司	国标优质	个	30	320	9,600.00
48		双孔面板	北京万胜云科技有限公司	KB-1102	个	562	26.8	15,061.60
49		五孔插座	北京万胜云科技有限公司	国标优质	个	34	27.8	945.2
50		线槽	北京万胜云科技有限公司	国标优质	米	340	20	6,800.00
51		音频线	浙江一舟电子科技股份有限公司	G4403_RVVP2*0.75	米	9360	7.25	67,860.00
52		音箱线	浙江一舟电子科技股份有限公司	LS150-010-1	米	4680	4.8	22,464.00
53	有线网络	核心交换机	新华三技术有限公司	S7506X-G	台	2	210,000.00	420,000.00
54		智能网管	新华三技术有限公司	IMC	台	1	102,337.20	102,337.20
55		千兆光模块	新华三技术有限公司	SFP-GE-SX-MM850-D	个	281	428	120,268.00
56		万兆光模块 1	新华三技术有限公司	SFP-XG-SX-MM850-D	个	60	1,000.00	60,000.00
57		万兆光模块 2	新华三技术有限公司	SFP-XG-LX-SM1310-D	个	26	2,250.00	58,500.00

82	PDU（32A）	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-PDU-32A	条	18	398	7,164.00
83	自动平移门	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-PYM	套	1	22,788.00	22,788.00
84	自动平移门	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-PYM	套	1	22,788.00	22,788.00
85	M 型理线槽	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-M600	套	16	334	5,344.00
86	钢化玻璃磁力翻转天窗 （1200 宽通道）	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-BF600	套	6	1,134.00	6,804.00
87	钣金盲天窗 （1200 宽通道）	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-GD600	套	2	1,224.00	2,448.00
88	冷热通道 LED 照明灯（三 色灯）	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-FWD	条	8	162	1,296.00
89	顶置围板	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-WB	块	16	306	4,896.00
90	安全出口指示牌（消防应 急标志灯具）	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	国标	块	2	216	432
91	扩展控制模块	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-MK	台	1	4,400.00	4,400.00
92	条形屏	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-PM	台	1	7,200.00	7,200.00
93	安装辅材包	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	定制	套	1	2,400.00	2,400.00
94	单边 10 柜线缆包	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	定制	套	1	2,400.00	2,400.00
95	列间空调	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	室内机:AF-R50DS 室 外机:AF-SW70NP	台	2	136,000.00	272,000.00
96	工业连接器	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	32A	对	18	398	7,164.00
97	空调安装辅材包	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	国产	台	2	25,600.00	51,200.00
98	监控主机	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AFJ-1000A	台	1	29,600.00	29,600.00
99	32GSD 卡	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	32G	张	1	34	34
100	外部声光报警器	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-SG	个	1	120	120
101	电话语音模块 4G	艾福瑞斯(江苏)集成有限公司	AF-DH	套	1	1,056.00	1,056.00

126		防静电地板	北京中冀天泽科技有限公司	国标	平米	108	360	38,880.00
127		拉丝不锈钢踢脚线	北京中冀天泽科技有限公司	国标	米	45	72	3,240.00
128		顶面找平及刷防尘漆	青海泰禾跃工贸有限公司	国标	平米	108	96	10,368.00
129		微孔铝合金方板吊顶	北京中冀天泽科技有限公司	国标	平米	108	240	25,920.00
130		墙面彩钢板	北京中冀天泽科技有限公司	国标	平米	153	480	73,440.00
131		接地装置	北京中冀天泽科技有限公司	国标	平米	108	108	11,664.00
132		设备散力架	北京中冀天泽科技有限公司	国标	个	22	960	21,120.00
133		其他	北京中冀天泽科技有限公司	国标	套	1	9,600.00	9,600.00
134	服务器及信息安全	出口防火墙	新华三技术有限公司	F1000-AI-35	台	2	59,600.00	119,200.00
135		上网行为管理	新华三技术有限公司	ACG1000-AE	台	2	100,500.00	201,000.00
136		运维管理交换机	新华三技术有限公司	S5170S-28S-EI	台	1	4,992.00	4,992.00
137		堡垒机	新华三技术有限公司	A2025-G	台	1	188,500.00	188,500.00
138		漏洞扫描	新华三技术有限公司	SysScan-ME	台	1	119,800.00	119,800.00
139		日志审计	新华三技术有限公司	SCAP-SA	台	1	123,500.00	123,500.00
140		千兆光模块	新华三技术有限公司	SFP-GE-SX-MM850-D	个	18	428	7,704.00
141		万兆光模块	新华三技术有限公司	SFP-XG-SX-MM850-D	个	8	1,000.00	8,000.00
142		云主机及服务	北京移动系统集成有限公司	移动云	年	3	280,000.00	840,000.00
143	校园广播	网络广播中心	广州市昇博电子科技有限公司	SA-3100A	台	1	47,200.00	47,200.00
144		播放器	广州市昇博电子科技有限公司	SA-1027	台	3	960	2,880.00
145		调谐器	广州市昇博电子科技有限公司	SA-1028	台	1	1,280.00	1,280.00
146		广播寻呼话筒	广州市昇博电子科技有限公司	SA-221	只	1	880	880
147		音频采集模块	广州市昇博电子科技有限公司	SA-3011	块	1	5,664.00	5,664.00
148		网络化室内音箱	广州市昇博电子科技有限公司	SA-A3004(G)	只	184	2,800.00	515,200.00
149		GPS/北斗校时控制卡终端	广州市昇博电子科技有限公司	SA-3039	台	1	2,400.00	2,400.00
150		时序电源控制器	广州市昇博电子科技有限公司	SA-1026	台	2	1,760.00	3,520.00

173		室外音柱（内圈区域）	广州市昇博电子科技有限公司	SA-140F	只	10	462	4,620.00
174		室外音柱（外圈区域）	广州市昇博电子科技有限公司	SA-140F	只	12	462	5,544.00
175		莲花-话筒插头	广州市昇博电子科技有限公司	SA5C	条	2	15.8	31.6
176		话筒插头-话筒插头	广州市昇博电子科技有限公司	SA5D	条	2	15.8	31.6
177		卡侬头（母）-卡侬头（公）	广州市昇博电子科技有限公司	SA5E	条	4	61.5	246
178		其他辅料	广州市昇博电子科技有限公司	定制	批	1	1,400.00	1,400.00
179	IP 电话	语音服务器及网关	浙江恒捷通信科技有限公司	HJ-E800P1000-128A	套	1	68,740.00	68,740.00
180		IP 电话机	北京平治东方科技股份有限公司	A8618	台	120	420	50,400.00
181	校园一卡通	一卡通管理平台	深圳深云智创信息技术有限公司	V2.6	套	1	5,000.00	5,000.00
182		一卡通人事管理中心	深圳深云智创信息技术有限公司	V2.6	套	1	5,000.00	5,000.00
183		一卡通卡务管理中心	深圳深云智创信息技术有限公司	V2.6	套	1	5,000.00	5,000.00
184		一卡通结算管理中心	深圳深云智创信息技术有限公司	V2.6	套	1	5,000.00	5,000.00
185		门禁管理系统	深圳深云智创信息技术有限公司	V2.0	套	1	5,000.00	5,000.00
186		读写器	深圳深云智创信息技术有限公司	R10	台	5	800	4,000.00
187		卡片	深圳深云智创信息技术有限公司	S50	张	3000	10	30,000.00
188		支付管理模块接口	深圳深云智创信息技术有限公司	定制	项	1	32,400.00	32,400.00
189		数字化校园接口	深圳深云智创信息技术有限公司	定制	项	1	32,400.00	32,400.00
190		图书借阅接口	深圳深云智创信息技术有限公司	定制	项	1	32,400.00	32,400.00
191		单门智能控制器	深圳深云智创信息技术有限公司	M01	台	139	1,220.00	169,580.00
192		双门智能控制器	深圳深云智创信息技术有限公司	M02	台	107	1,390.00	148,730.00
193		单联电磁锁	深圳深云智创信息技术有限公司	E280	台	390	298	116,220.00
194		支架	深圳深云智创信息技术有限公司	Y280	个	387	208	80,496.00
195		专用电源	深圳深云智创信息技术有限公司	12V	个	250	468	117,000.00
196		读卡器	深圳深云智创信息技术有限公司	D10	个	348	325	113,100.00

222		高性能阵列麦克	北京汇冠触摸技术有限公司	H630C	台	24	38,400.00	921,600.00
223		教师摄像头	杭州晨安科技股份有限公司	AMC-E220NV5	台	24	4,200.00	100,800.00
224		学生摄像头	杭州晨安科技股份有限公司	STC-G200	台	24	4,800.00	115,200.00
225		音箱	广州视睿电子科技有限公司	SS30B	个	48	1,665.00	79,920.00
226		校园设备运维管理系统	广州视睿电子科技有限公司	设备运维管理系统 1.0	点	24	480	11,520.00
227	精品 录播	多功能教学终端	北京翰博尔信息技术有限公司	T33	套	2	61,200.00	122,400.00
228		图像定位主机	北京翰博尔信息技术有限公司	AT2023	套	2	52,000.00	104,000.00
229		高清摄像机	北京翰博尔信息技术有限公司	HD600H	台	8	9,600.00	76,800.00
230		麦克	北京翰博尔信息技术有限公司	HD-PCM06	个	12	880	10,560.00
231		音频处理器	北京翰博尔信息技术有限公司	HD1208	台	2	4,400.00	8,800.00
232		多功能触摸控制器	北京翰博尔信息技术有限公司	C3	套	2	7,650.00	15,300.00
233		控制键盘	北京翰博尔信息技术有限公司	K11	套	2	7,360.00	14,720.00
234		时序电源控制器	北京翰博尔信息技术有限公司	P2	台	2	2,000.00	4,000.00
235		电子时钟	北京翰博尔信息技术有限公司	DR-SZ1550D-2.3	台	2	1,200.00	2,400.00
236		无线话筒	北京翰博尔信息技术有限公司	WM1000	套	2	1,680.00	3,360.00
237		功放	北京翰博尔信息技术有限公司	PA2450	台	2	1,680.00	3,360.00
238		音箱	北京翰博尔信息技术有限公司	A5W	个	4	960	3,840.00
239		监听音箱	北京翰博尔信息技术有限公司	A3P	对	2	548	1,096.00
240		融合课堂集控终端	广州视睿电子科技有限公司	FG86EJ	台	2	29,450.00	58,900.00
241		推拉黑板	广州视睿电子科技有限公司	SW86A	个	2	1,600.00	3,200.00
242		视频展台	广州视睿电子科技有限公司	SC13	个	2	2,800.00	5,600.00
243		千兆交换机	新华三技术有限公司	E520C-MX-PWR-F	个	2	800	1,600.00
244		机柜	北京中冀天泽科技有限公司	定制	台	2	2,310.00	4,620.00
245		操作台	北京移动系统集成有限公司	定制	台	2	3,500.00	7,000.00

269	补声扬声器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-10E	只	6	2,800.00	16,800.00
270	主扩功率放大器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-800K	台	4	7,896.00	31,584.00
271	阵列超低功率放大器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-1200K	台	1	5,565.00	5,565.00
272	低音功率放大器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-1200K	台	2	5,565.00	11,130.00
273	返听功率放大器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-650K	台	2	4,900.00	9,800.00
274	补声功率放大器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-450K	台	3	4,150.00	12,450.00
275	数字讯号处理器	广州市昇博电子科技有限公司	SC-1616	台	1	24,000.00	24,000.00
276	24路调音台	广州市昇博电子科技有限公司	SD-24-4	台	1	15,960.00	15,960.00
277	心型有线会议话筒	广州市昇博电子科技有限公司	SC-322	支	2	3,885.00	7,770.00
278	无线一拖二手持	广州市昇博电子科技有限公司	SA-300U	套	2	2,500.00	5,000.00
279	无线一拖二领夹	广州市昇博电子科技有限公司	SA-300U	套	1	2,900.00	2,900.00
280	无线一拖二头戴	广州市昇博电子科技有限公司	SA-300U	套	1	2,900.00	2,900.00
281	天线分配器	广州市昇博电子科技有限公司	SA-1060	台	1	2,950.00	2,950.00
282	增益指向性天线	广州市昇博电子科技有限公司	SA-1060Z	个	2	2,800.00	5,600.00
283	监听音箱	广州市昇博电子科技有限公司	SA-245P	只	1	2,088.00	2,088.00
284	数字会议主机	广州市昇博电子科技有限公司	SC-3201M(A)	台	1	12,280.00	12,280.00
285	主席发言单元	广州市昇博电子科技有限公司	SC-3225C	台	1	3,416.00	3,416.00
286	代表发言单元	广州市昇博电子科技有限公司	SC-3225D	台	10	3,416.00	34,160.00
287	专用数字线缆	广州市昇博电子科技有限公司	SC-20H	条	2	1,750.00	3,500.00
288	高清混合矩阵	广州市昇博电子科技有限公司	SC-0808H	台	1	55,720.00	55,720.00
289	高清摄像机	广州市昇博电子科技有限公司	SC-HD40	台	3	8,400.00	25,200.00
290	网络传输器	广州市昇博电子科技有限公司	SC-5303HR+SC-5303HC	套	8	1,960.00	15,680.00
291	LED 影视聚光灯	广州市昇博电子科技有限公司	MS-J200S	台	10	6,100.00	61,000.00
292	LED 染色灯	广州市昇博电子科技有限公司	MS-D1815	台	20	1,960.00	39,200.00

318		无线一拖二手持	广州市昇博电子科技有限公司	SA-300U	套	1	2,500.00	2,500.00
319		监听音箱	广州市昇博电子科技有限公司	SA-245P	只	1	2,088.00	2,088.00
320		数字会议主机	广州市昇博电子科技有限公司	SC-3201M(A)	台	1	12,250.00	12,250.00
321		主席发言单元	广州市昇博电子科技有限公司	SC-3225C	台	1	3,418.00	3,418.00
322		代表发言单元	广州市昇博电子科技有限公司	SC-3225D	台	6	3,418.00	20,508.00
323		专用数字线缆	广州市昇博电子科技有限公司	SC-20H	条	2	1,750.00	3,500.00
324		高清混合矩阵	广州市昇博电子科技有限公司	SC-0808H	台	1	55,720.00	55,720.00
325		高清摄像机	广州市昇博电子科技有限公司	SC-HD40	台	2	8,400.00	16,800.00
326		网络传输器	广州市昇博电子科技有限公司	SC-5303HR	套	8	1,960.00	15,680.00
327		集中控制主机	广州市昇博电子科技有限公司	SC-5000H	台	1	22,960.00	22,960.00
328		无线控制终端	荣耀终端有限公司	HEY2-W09	台	1	3,150.00	3,150.00
329		无线路由器	广州市昇博电子科技有限公司	国标	台	1	378	378
330		串口控制器	广州市昇博电子科技有限公司	SC-5108	套	1	6,650.00	6,650.00
331		设备安装机柜	北京中冀天泽科技有限公司	定制	套	1	2,890.00	2,890.00
332		时序电源	广州市昇博电子科技有限公司	SD-10A	台	1	1,176.00	1,176.00
333		操作台	广州市昇博电子科技有限公司	定制	台	2	5,460.00	10,920.00
334		音视频线缆	浙江一舟电子科技股份有限公司	G1810_60227 IEC 53(RVV) 2x2.5	套	1	13,020.00	13,020.00
335		多媒体插座	广州市昇博电子科技有限公司	国标	项	1	450	450
336	智慧图书馆	智能图馆系统	厦门印天电子科技有限公司	V2.0	套	1	60,000.00	60,000.00
337		RFID 图书电子标签	厦门印天电子科技有限公司	ST02-01A	张	50000	0.9	45,000.00
338		RFID 层架标签	厦门印天电子科技有限公司	ST03-02C	枚	2000	7	14,000.00
339		标签数据加工	厦门印天电子科技有限公司	定制	个	50000	0.64	32,000.00
340		层架标签数据加工	厦门印天电子科技有限公司	定制	个	2000	0.96	1,920.00
341		图书编目	厦门印天电子科技有限公司	定制	本	50000	1.44	72,000.00

367		监听音箱	广州市昇博电子科技有限公司	SA-245P	只	2	2,100.00	4,200.00
368		全频音箱	广州市昇博电子科技有限公司	SD-10E	只	4	2,800.00	11,200.00
369		数字功率放大器	广州市昇博电子科技有限公司	SD-1200K	台	2	4,200.00	8,400.00
370		集中控制主机	广州市昇博电子科技有限公司	SC-5000H	台	1	22,960.00	22,960.00
371		无线控制终端	荣耀终端有限公司	HEY2-W09	台	1	3,150.00	3,150.00
372		无线路由器	广州市昇博电子科技有限公司	国标	台	1	378	378
373		设备安装机柜	广州市昇博电子科技有限公司	定制	台	1	2,891.00	2,891.00
374		时序电源	广州市昇博电子科技有限公司	SD-10A	台	2	1,176.00	2,352.00
375		操作台	广州市昇博电子科技有限公司	定制	套	1	5,460.00	5,460.00
376		音视频线缆	浙江一舟电子科技股份有限公司	G1810_60227 IEC 53(RVV) 2x2.5	项	1	13,020.00	13,020.00
377		电子计分主机	北京易彩通科技有限责任公司	定制	台	1	29,400.00	29,400.00
378		裁判控制器	北京易彩通科技有限责任公司	ECT-J3	台	1	7,700.00	7,700.00
379		打分控制台	北京易彩通科技有限责任公司	ECT-CB20	台	1	8,750.00	8,750.00
380		犯规讯响器	北京易彩通科技有限责任公司	ECT-F3	台	1	24,150.00	24,150.00
381		计时计分系统背景软件	北京易彩通科技有限责任公司	V2.0	套	1	2,450.00	2,450.00
382		计分系统软件	北京易彩通科技有限责任公司	ECT-R6	套	1	10,850.00	10,850.00
383	智慧 校区	物联网管控平台	中移物联网有限公司	定制	套	1	235,000.00	235,000.00
384		能耗管理应用系统	深圳曼顿科技有限公司	定制	套	1	312,500.00	312,500.00
385		环境检测应用系统	厦门星纵物联科技有限公司	定制	套	1	220,000.00	220,000.00
386		单灯监控器	珠海市世源光电科技有限公司	SC9001	个	35	318	11,130.00
387		双灯监控器	珠海市世源光电科技有限公司	SC9002	个	20	367	7,340.00
388		智能 AI 预警终端	北京拓灵新声科技有限公司	AIS-SVA04	台	34	4,784.00	162,656.00
389		4G 卡及服务	北京拓灵新声科技有限公司	国标	个	34	240	8,160.00
390		数据采集网关	厦门星纵物联科技有限公司	UG65	台	20	3,692.00	73,840.00

410		智能 AI 预警终端 1	北京拓灵新声科技有限公司	AIS-SVA04	支	94	2,864.00	269,216.00
411		智能 AI 预警终端 2	北京拓灵新声科技有限公司	AIS-SVA04	台	18	4,784.00	86,112.00
412		4G 卡及服务	北京拓灵新声科技有限公司	国标	个	18	240	4,320.00
413		数据采集网关	厦门星纵物联科技有限公司	UG65	台	6	3,692.00	22,152.00
414		七合一环境监测	厦门星纵物联科技有限公司	AM307	台	94	1,896.00	178,224.00
415		烟雾传感器	厦门星纵物联科技有限公司	GS524N	台	94	249	23,406.00
416		智能断路器（1P16A）	深圳曼顿科技有限公司	S3-FC16	台	54	455	24,570.00
417		智能断路器（1P+N20A）	深圳曼顿科技有限公司	S3-ZNC20	台	54	450	24,300.00
418		智能断路器（1P+N16A）	深圳曼顿科技有限公司	S3-ZNC16	台	48	450	21,600.00
419		智能断路器（3P25A）	深圳曼顿科技有限公司	S3-TC25	台	6	1,100.00	6,600.00
420		4G 通讯模块	深圳曼顿科技有限公司	S3-T30/4GC-W+配套 电源模块 S3-P25	台	18	1,300.00	23,400.00
421		4G 卡及服务	深圳曼顿科技有限公司	SIM	个	28	240	6,720.00
422		显示大屏	京东方艺云科技有限公司	65A610	台	2	10,399.00	20,798.00
423	校园 安防 监控 设备	网络存储设备	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-A80648S	台	8	44,640.00	357,120.00
424		8T 硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HK728TAH	台	390	1,680.00	655,200.00
425		半球网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD234XYZCP-YJ	台	334	760	253,840.00
426		壁装支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1603ZJ-P	台	2	150	300
427		高点摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2VPE13-QCP-GY	台	3	41,940.00	125,820.00
428		枪机壁装支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1292ZJ-K	台	252	45	11,340.00
429		枪式摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2T4EYZCP-YJ	台	244	760	185,440.00
430		球机壁装支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1602ZJ	台	31	928	28,768.00
431		球形摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2DE74ABCP-YJ	台	31	3,600.00	111,600.00
432		防油污摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-ECD404XYZCP-YJ	台	8	788	6,304.00
433		LCD 显示单元	京东方智慧物联科技有限公司	BVW-55BG01	台	16	13,112.00	209,792.00

453		声光报警器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PS1-R	台	1	38	38
454		报警主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF301-256N	台	1	576	576
455		报警键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PK1-LRT	台	1	200	200
456		巡更单兵	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-MDT102/32G/GLE(A) (国内标配)	台	6	4,800.00	28,800.00
457		巡更钮卡	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-TRC100-5	个	100	9.6	960
458		单兵充电器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国标	套	6	24	144
459		巡更管理授权	杭州海康威视数字技术股份有限公司	公司授权标准	套	1	20,228.00	20,228.00
460		基础信息管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	88,200.00	88,200.00
461	智慧 校园	统一用户管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	166,150.00	166,150.00
462		统一权限管理平台	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	155,000.00	155,000.00
463		应用集成管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	315,500.00	315,500.00
464		校历	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	80,000.00	80,000.00
465		工资	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	85,000.00	85,000.00
466		日程	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	131,500.00	131,500.00
467		短信平台	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	97,750.00	97,750.00
468		通知管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	81,300.00	81,300.00
469		资料收集	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	94,800.00	94,800.00
470		问卷管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	190,000.00	190,000.00
471		访客管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	167,150.00	167,150.00
472		场馆预约	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	160,250.00	160,250.00
473		课表系统	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	258,400.00	258,400.00
474		学生班级管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	160,800.00	160,800.00
475		成绩管理	北京博校文达科技股份有限公司	定制开发	套	1	167,600.00	167,600.00

500		IP 电话服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	30,000.00	30,000.00
501		校园一卡通服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	138,000.00	138,000.00
502		媒体融合及信息发布服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	150,000.00	150,000.00
503		云办公服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	50,000.00	50,000.00
504		食堂消费系统服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	120,000.00	120,000.00
505		智慧教室服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	150,000.00	150,000.00
506		精品录播服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	140,000.00	140,000.00
507		多功能报告厅服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	189,000.00	189,000.00
508		多媒体会议室服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	125,000.00	125,000.00
509		智慧图书馆服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	100,000.00	100,000.00
510		智慧体育馆服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	135,000.00	135,000.00
511		智慧校区(节能环保)服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	195,000.00	195,000.00
512		智慧宿舍服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	175,600.00	175,600.00
513		校园安防服务	北京移动系统集成有限公司	弱电施工	项	1	200,000.00	206,177.80
合计								38,426,177.80

投标人名称(加盖公章): 北京移动系统集成有限公司

日期: 2024 年 7 月 30 日